RE: Encaminha Ofício 473/2023/DSP - Requerimento243/2023
De PODER PUBLICOSP <poderpublico.sp(oedpbr.com.br>

Para legislativoDcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaedp.com>
Data 21/09/2023 08:52

Prezada, Elza, bom dia!

Em atenção ao e-mail recebido em 20.09.2023, registrado sob o nº 345297860de protocolo.

Informamosque direcionamos para área responsável,em breve retornaremoscom o parecer

Se precisar de mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às 18h. Será uma

satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Regiane Cassemiro

nãO CORRESPC!C) edp €Q
no ELO,

E aaa = ee caca comentem
haSiteitps ums n/ recegiem UU Do AB

Please reply during yourown working hours and consider the environment before printing.

De: Departamentode ServiçosParlamentares<legislativo camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,20 de setembrode 2023 16:09

Para: PODER PUBLICOSP <poderpublico.spedpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaDedp.com>

Assunto: Encaminha Ofício 473/2023/DSP- Requerimento243/2023

Boa tarde:

Encaminha Requerimento nº 243/2023, de autoria do Vereador Edson de Souza Moura, devidamente aprovado por esta Edilidade, em sessão
ordinária realizada no dia 19 de setembro de 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones:Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed,copied, saved or distributed,under the terms of currentlegislation.

fyou have receivedthis message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notifythe senderof this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deveráser divulgada,copiada,gravada ou distribuida, nos termos da lei vigente.

Se recebeuesta mensagempor engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemosque avise o remetente da mesma,por correioeletrônico, e apague este e-mail do seu sistema.